
 

APSTIPRINĀTS 

Pašvaldības SIA ”Ventspils tirgus”  

Valdes priekšsēdētājs J. Jope 

 

___________________ 

2023. gada 6. aprīlī 

 

IZSOLES NOTEIKUMI 

Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” kustamās mantas –  

 divu aukstuma vitrīnu WAIOMING AP 3750 un vienas vitrīnas WAIOMING AP 2500 

atsavināšanai 

 

1. Izsoles noteikumos lietotie termini: 

 

1.1. izsoles priekšmets – kustamā manta – divas aukstuma vitrīnas WAIOMING AP 

3750 un viena vitrīna WAIOMING AP 2500; 

1.2. izsole - pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli; 

1.3. komisija – pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” izsoles komisija. 

 

2. Izsoli rīko pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” valdes priekšsēdētāja apstiprināta komisija 

un šīs komisijas priekšsēdētājs ir vienlaicīgi izsoles vadītājs. Visi komisijas lēmumi tiek 

pieņemti ar balsu vairākumu. Izsoles noteikumus apstiprina pašvaldības SIA “Ventspils 

tirgus” valdes priekšsēdētājs.  

 

3. Izsoles priekšmeta nosacītā cena (sākumcena) ir 100,00 EUR (viens simts euro un 0 centi), 

t.sk. PVN. 

 

4. Izsoles solis tiek noteikts 10,00 EUR (desmit euro un 0 centi). 

 

5. Maksājums par izsoles priekšmetu ir veicams vienā maksājumā.  

 

6. Sludinājums par izsoli publicējams laikrakstā “Ventas Balss” un Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības mājas lapā www.ventspils.lv. 

 

7. Izsoles dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc sludinājuma publikācijas laikrakstā “Ventas 

Balss” un notiek līdz 2023. gada 28. aprīlim plkst. 10:00. 

 

8. Izsoles priekšmetu var apskatīt un iepazīties ar tā tehnisko raksturojumu un stāvokli Pils  

ielā 14, Ventspilī, iepriekš piesakoties pa tālruni 26409651, darba dienās no plkst. 09.00 līdz 

12.00 un no plkst. 13.00 līdz 16.00. 

 

9. Izsoles norises laiks un vieta: 

 

9.1. izsoles sākuma laiks un vieta: 2023. gada 28. aprīlis plkst. 14.00 pašvaldības SIA 

“Ventspils tirgus” administrācijas telpās Pils ielā 14, Ventspilī; 

 

9.2. izsoles dalībnieku reģistrācija – dalībnieka kartītes ar reģistrācijas numura saņemšana: 

2023. gada 28. aprīlī no plkst. 13.00 līdz 14.00 pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” 

administrācijas telpās Pils ielā 14, Ventspilī. 

 

10. Izsoles nodrošinājums: 

 

http://www.ventspils.lv/


10.1. izsoles dalībniekiem līdz 2023. gada 28. aprīlim plkst.10:00 jāiemaksā nodrošinājums 

10% (desmit procentu) apmērā no izsoles priekšmeta noteiktās sākuma cenas – tas ir 10,00 

EUR (desmit euro un 0 centi), ieskaitot pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” bankas kontā 

Nr. LV31HABA0001402061431, bankas kods HABALV22, AS “SWEDBANK” ar norādi 

“Aukstuma vitrīnu izsoles nodrošinājums”; 

 

10.2. nodrošinājuma nauda tiek atmaksāta, ja izsoles dalībnieks izsoles rezultātā nenosola 

izsoles priekšmetu; 

 

10.3. nodrošinājuma nauda tiek ieskaitīta pirkuma summā, ja izsoles dalībnieks izsoles 

rezultātā nosola izsoles priekšmetu. 

 

11. Komisijai papildus šajos noteikumos noteiktajiem pienākumiem un tiesībām ir šādi 

pienākumi un tiesības: 

 

11.1. nodrošināt pieteikumu par piedalīšanos izsolē un izsoles noteikumos norādīto dokumentu 

pieņemšanu izsoles sludinājumā un šajos noteikumos minētajā vietā, laikā un termiņā; 

 

11.2. līdz izsoles sākumam neizpaust ziņas trešajām personām par izsoles dalībnieku 

pretendentiem un to skaitu; 

 

11.3. nodrošināt izsoles priekšmeta apskati šajos noteikumos noteiktajā laikā; 

 

11.4. nepieņemt pieteikumu piedalīties izsolē pēc pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām, tas 

ir līdz 2023. gada 28. aprīlim plkst. 10:00. 

 

12. Izsoles dalībnieki, pieteikšanās izsolei un izsoles dalībnieku reģistrācija: 

 

12.1. par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kura ir 

izpildījusi pilnā apmērā šo noteikumu prasības un kārtību; 

 

12.2. izsoles dalībnieki līdz 2023. gada 28. aprīlim plkst. 10:00 var saņemt izsoles noteikumus 

pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” administrācijā, Pils ielā 14, Ventspilī (tālrunis 26409651) 

katru darba dienu no plkst. 09:00 līdz 12:00 un no plkst.13:00 līdz 16:00; 

 

12.3. izsoles dalībniekam līdz 2023. gada 28. aprīlim plkst.10:00 jāiesniedz (vai jānosūta pa 

pastu uz Pils ielu 14, Ventspils vai uz elektroniskā pasta adresi: tirgus@ventspils.lv) 

pieteikums (pielikums Nr.1) pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” Pils ielā 14, Ventspilī, katru 

darba dienu no plkst. 09:00 līdz 12:00 un no plkst.13.00 līdz 16.00 (tālrunis 26409651); 

 

12.4. izsoles dalībnieki tiek reģistrēti dalībnieku reģistrācijas lapā (pielikums Nr.2); 

 

12.5. Pieteikumā par piedalīšanos izsolē: 

 

12.5.1.  jānorāda izsoles dalībnieka vārds, uzvārds (fiziskai personai) vai nosaukums 

(juridiskai personai); 

   

12.5.2. jānorāda personas kods, deklarētās dzīvesvietas adrese (fiziskai personai) vai 

reģistrācijas numurs, juridiskā adrese (juridiskai personai); 

 

12.5.3. jānorāda norēķinu rekvizīti kredītiestādē izsoles nodrošinājuma atmaksai šajos 

noteikumos noteiktajos gadījumos; 

   

mailto:tirgus@ventspils.lv


12.5.4. jāapliecina vēlme piedalīties izsolē un, ka izsoles dalībnieks ir iepazinies ar šīs izsoles 

noteikumiem. 

 

12.6. Pieteikumu par piedalīšanos izsolē paraksta: fiziska persona - personīgi, juridiska 

persona – pamatojoties uz spēkā esošiem statūtiem pārvaldes institūcijas amatpersona vai uz 

notariāli apliecinātas pilnvaras pamata pilnvarotās personas. 

 

12.7. Pieteikumam par piedalīšanos izsolē jāpievieno šādi dokumenti: 

   

12.7.1. bankas apstiprināts maksājuma uzdevums, tā apliecināts atvasinājums, kas apliecina 

izsoles nodrošinājuma summas samaksu atbilstoši šiem noteikumiem; 

   

12.7.2. normatīvajos aktos noteiktā kārtībā apliecinātu pilnvaru vai tās atvasinājumu, ja 

darbības veic pārstāvis. 

 

12.8. Līdz izsoles sākumam izsoles dalībnieku pilnvaroto pārstāvju atsaukšana vai aizstāšana 

ar citu pilnvarnieku stājas spēkā brīdī, kad komisijai tiek iesniegts attiecīgs atsaukšanas vai 

aizstāšanas dokuments. Izsoles laikā attiecīgos dokumentus iesniedz komisijas 

priekšsēdētājam. 

 

12.9. Reģistrētam izsoles dalībniekam reģistrētājs izsniedz reģistrācijas apliecību (pielikums 

Nr.3). 

 

12.10. Ja piedāvājums tiek sūtīts pasta sūtījumā vai elektroniski, izsoles dalībnieks ir atbildīgs 

par savlaicīga pieteikuma par piedalīšanos izsolē izsūtīšanu, lai nodrošinātu pieteikuma 

saņemšanu pašvaldības SIA “Ventspils tirgus”, Pils ielā 14, Ventspilī, ne vēlāk, kā līdz šo 

noteikumu 12.3. punktā minētajam laikam, tas ir - līdz 2023. gada 28. aprīlim plkst.10:00. 

 

12.11. Ja izsoles dalībnieks (tā pārstāvis) nav izpildījis šo noteikumu noteiktās prasības, tas 

kvalificējams, kā neatbilstošs pretendents, kas nav reģistrējams izsoles dalībnieku sarakstā, un 

tā dalība solīšanā ir neiespējama un nepieļaujama. 

 

12.12. Visi dokumenti iesniedzami latviešu valodā. Ja dokuments ir citā valodā, tam pievieno 

notariāli apliecinātu tulkojumu latviešu valodā. Ārvalstīs izsniegtos dokumentus pieņem, ja tie 

noformēti atbilstoši normatīvajos aktos un starptautiskajos līgumos noteiktajām prasībām. 

 

12.13. Ja Komisija publiskajās datubāzēs nevar iegūt informāciju par attiecīgo juridisko 

personu vai personālsabiedrību, tā ir tiesīga papildus pieprasīt no juridiskās personas vai 

personālsabiedrības valsts reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu vai 

personālsabiedrību. 

 

12.14. Pretendentu atbilstību izsoles noteikumiem izvērtē komisija un pieņem vienu no 

šādiem lēmumiem: 

 

12.14.1. atzīt pretendentu par izsoles dalībnieku; 

 

12.14.2. noraidīt izsoles pretendenta pieteikumu piedalīties izsolē. 

 

13. Izsoles norise: 

 

13.1. izsoles dalībnieki vai to pilnvarotās personas pie ieejas izsoles telpā uzrāda personas 

apliecinošu dokumentu, reģistrācijas apliecību, uz kuras pamata tiek izsniegta kartīte ar 

numuru, kas atbilst reģistrācijas lapā un reģistrācijas apliecībā ierakstītajam kārtas numuram. 

Izsoles dalībnieki pirms izsoles sākuma paraksta izsoles noteikumus; 



 

13.2. komisija, atklājot izsoli, sastāda izsoles dalībnieku sarakstu (pielikums Nr.4). Ja 

noteiktajā laikā ir reģistrējušies vairāk par vienu izsoles dalībnieku, bet uz izsoli ieradies viens 

izsoles dalībnieks, izsoli atliek uz 30 minūtēm un paziņo par to izsoles dalībniekam, kā arī 

izdara atbilstošu atzīmi izsoles protokolā. Ja pēc 30 minūtēm nav ieradušies pārējie izsoles 

dalībnieki, komisija pieņem lēmumu uzsākt izsoli. Izsoles dalībnieku sarakstā, kurā tiek fiksēta 

katra izsoles dalībnieka piedāvātā cena, cenas atzīmēšanu turpina, kamēr to paaugstina. 

Atsakoties no tālākas solīšanas, katrs izsoles dalībnieks ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā 

apstiprina savu pēdējo solīto cenu; 

 

13.3. izsoles vadītājs atklāj izsoli un raksturo izsoles priekšmetu, paziņo tā sākumcenu, kā arī 

summu, par kādu cena paaugstināma ar katru nākamo solījumu; 

 

13.4. komisija rīko izsoli tikai tad, ja uz izsoli ierodas ne mazāk kā viens šajos izsoles 

noteikumos noteiktajā kārtībā reģistrēts izsoles dalībnieks. Izsoles priekšmets tiek pārdots 

vienīgajam reģistrētajam izsoles dalībniekam, ja viņš palielina izsoles priekšmeta nosacīto 

cenu par vienu soli saskaņā ar šo noteikumu 4. punktā noteikto summu; 

 

13.5. izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles 

vadītājs atkārto pirmā solītāja reģistrācijas numuru un nosauc piedāvāto cenu. Piedāvātās 

cenas pieaugums nevar būt mazāks par izsoles soli; 

 

13.6. ja neviens no izsoles dalībniekiem vairs augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs 

reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar vārdu „Pārdots”. Tas nozīmē, ka izsoles 

priekšmets ir pārdots izsoles dalībniekam, kurš solījis augstāko cenu un tiek sastādīts izsoles 

protokols (pielikums Nr.5). Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu neparakstās 

izsoles protokolā, tiek uzskatīts, ka viņš atteicies no solītā izsoles priekšmeta. Šajā gadījumā 

par nosolītāju tiek uzskatīts izsoles dalībnieks, kurš nosolījis nākošo visaugstāko cenu un 

viņam tiek piedāvāts parakstīt izsoles protokolu; 

 

13.7. ja vairāki izsoles dalībnieki vienlaikus ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav 

iespējams izšķirt, kurš piedāvāja pirmais, izsoles vadītājs turpina izsoli, paaugstinot pēdējo 

solīto cenu par izsoles soli. Gadījumā, ja pēc izsoles cenas palielinājuma neviens no izsoles 

dalībniekiem nepiedāvā solīt, tad par pirmo solītāju uzskatāms izsoles dalībnieks ar mazāko 

reģistrācijas kārtas numuru, attiecīgi pārējie hronoloģiskā kārtībā;  

 

13.8. izsoles vadītājs ir tiesīgs atsaukt piešķirto izsoles priekšmetu un izsoles priekšmetu 

piedāvāt no jauna, ja maldības dēļ nav pamanīts savlaicīgi izteikts augstāks piedāvājums un 

izsoles dalībnieks to ir nekavējoties pieteicis, vai arī, ja pastāv cita veida šaubas par izsoles 

procedūru; 

   

13.9. katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā savu pēdējo 

nosolīto cenu. Ja kāds no solītājiem šo noteikumu neizpilda, komisija veic attiecīgu atzīmi 

dalībnieku sarakstā; 

   

13.10. izsoles dalībniekam, kurš nav nosolījis augstāko cenu, 10 dienu laikā uz pieteikumā par 

piedalīšanos izsolē norādīto rēķina kontu kredītiestādē tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums 

pilnā apmērā, izņemot, šajos izsoles noteikumos paredzētajos gadījumos; 

 

13.11. izsoles priekšmets tiek izsolīts tādā tehniskā stāvoklī, kādā tas atrodas izsoles dienā un 

personai, kura izsoles rezultātā iegūst izsoles priekšmetu īpašumā, izsoles dienā ir pienākums 

parakstīt apliecinājumu, ka viņa ir apskatījusi izsoles priekšmetu dabā, viņai nav pretenziju 

pret izsoles priekšmeta faktisko (vizuālo un tehnisko) stāvokli un tā apņemas tādas neizvirzīt 

arī nākotnē. 



 

14. Pirkuma maksas samaksas kārtība un pirkuma līgums: 

 

14.1. izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 30 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas ir jānoslēdz pirkuma līgums par izsoles priekšmetu šo noteikumu (pielikums 

Nr.6) apstiprinātajā redakcijā; 

 

14.2. izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, līguma parakstīšanas dienā tiks 

izsniegta nosolītās izsoles priekšmeta pārdošanas pavadzīme; 

 

14.3. izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, septiņu darba dienu laikā no līguma 

parakstīšanas dienas jāveic nosolītās izsoles priekšmeta apmaksa pilnā apmērā; 

 

14.4. ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, septiņu darba dienu laikā no līguma 

parakstīšanas dienas nav veicis nosolītā Izsoles priekšmeta apmaksu pilnā apmērā – izsoles 

nodrošinājuma maksa netiek atmaksāta; 

 

14.5. ja izsoles dalībnieks ir izpildījis šo noteikumu 14.3. punktā noteiktās prasības, tiek 

sastādīts nodošanas – pieņemšanas akts (pielikums Nr.7); 

 

14.6. nokavējot šajos izsoles noteikumos noteikto pirkuma līguma noslēgšanas termiņu vai 

samaksas termiņus izsoles dalībnieka dēļ, izsoles dalībnieks zaudē tiesības iegādāties konkrēto 

izsoles priekšmetu un iesniegto izsoles nodrošinājumu, un komisija veic šo noteikumu 

14.7. punktā norādītās darbības; 

 

14.7. ja iestājušies šo noteikumu 14.6. punktā minētie apstākļi, komisija par to rakstiskā vai 

elektroniskā veidā informē izsoles dalībnieku, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu. Izsoles 

dalībniekam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, ir tiesības divu nedēļu laikā no paziņojuma 

saņemšanas dienas paziņot komisijai par izsoles priekšmeta pirkšanu par paša nosolīto 

augstāko cenu. Uz šādu pircēju attiecas visi šajos noteikumos noteiktie nosacījumi, ievērojot, 

ka pirkuma maksas, samaksas un līguma parakstīšanas termiņu sāk skaitīt no pircēja 

paziņojuma par izsoles priekšmeta pirkšanu iesniegšanas brīža; 

 

15. Izsoles rezultātu apstiprināšana, izsoles atzīšana par nesekmīgu vai spēkā neesošu: 

 

15.1. komisija apstiprina izsoles protokolu ne vēlāk kā septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” valdes priekšsēdētājs izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk 

kā 30 dienu laikā pēc augstākās nosolītās cenas (pirkuma cenas) samaksas saņemšanas; 

 

15.2. lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem komisija un paziņo par to 

reģistrētajiem izsoles dalībniekiem; 

 

15.3. izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

 

15.3.1. izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsoles priekšmetu, neveic samaksu izsoles 

noteikumos noteiktajā kārtībā un apmērā vai, ja šo noteikumu 14.7. punktā minētais izsoles 

dalībnieks noteiktā termiņā nepiesakās iegādāties izsolāmo priekšmetu; 

 

15.3.2. neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu; 

 

15.3.3. uz izsoli nav reģistrējies vai uz izsoli nav ieradies neviens izsoles dalībnieks; 

 

15.3.4. izsolē starp izsoles dalībniekiem konstatēta vienošanās, kas iespaidojusi izsoles 

rezultātus vai gaitu; 



 

15.3.5. izsolē piedalījusies persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē; 

 

15.3.6. pretendentu reģistrācija un izsole notiek citā vietā un laikā, nekā norādīts sludinājumā 

un paziņojumā; 

 

15.3.7. komisija nav apstiprinājusi izsoles rezultātus. 

 

16. Komisija visus dokumentu oriģinālus, kas saistīti ar izsoli ievieto glabāšanā pašvaldības 

SIA “Ventspils tirgus” arhīvā. 

             

17. Rakstveida pretenzijas vai sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām vai izsoles noteikumu 

pārkāpumiem, izsoles dalībnieki var iesniegt pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” valdes 

priekšsēdētājam ne vēlāk kā triju darba dienu laikā pēc notikušās vai nenotikušās izsoles.  

 

18. Izsoles noteikumiem pievienoti šādi pielikumi: 

18.1. pielikums Nr.1 – Pieteikums izsolei uz 1 (vienas) lapas; 

18.2. pielikums Nr.2 – Izsoles dalībnieku reģistrācijas lapa uz 1 (vienas) lapas; 

18.3. pielikums Nr.3 – Reģistrācijas apliecība uz 1 (vienas) lapas; 

18.4. pielikums Nr.4 – Izsoles dalībnieku saraksts uz 1 (vienas) lapas; 

18.5. pielikums Nr.5 – Izsoles protokols uz 1 (vienas) lapas; 

18.6. pielikums Nr.6 – Pirkuma līgums uz 2 (divām) lapām; 

18.7. pielikums Nr.7 – Nodošanas – pieņemšanas akts uz 1 (vienas) lapas. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1 

,,Izsoles noteikumiem Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” kustamās mantas –  

 divu aukstuma vitrīnu WAIOMING AP 3750 un vienas vitrīnas WAIOMING AP 2500, atsavināšanai”  

 

 

PIETEIKUMS IZSOLEI 

 

1. Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds (fiziskai personai) vai komercsabiedrības nosaukums 

(juridiskai personai)__________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________ 

2. Personas kods, deklarētās dzīvesvietas adrese (fiziskai personai) vai reģistrācijas numurs, 

juridiskā adrese (juridiskai personai)_____________________________________ 

 

_____________________________________________________________________ 

3. Norēķinu rekvizīti kredītiestādē izsoles nodrošinājuma atmaksai šajos noteikumos 

noteiktajos gadījumos________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

 

 

4. Izsoles priekšmets: __________________________________________________ 

 

5. Apliecinu, ka: 

5.1.  esmu iepazinies (-usies) ar izsoles noteikumiem, man pret tiem nav iebildumu, tie ir 

saprotami un apņemos tos ievērot; 

5.2. visa sniegtā informācija ir patiesa. 

 

 

Datums________________________ 

 

 

 

Izsoles dalībnieka (vai tā pilnvarotā pārstāvja) 

 

paraksts_________________/  paraksta atšifrējums____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Pielikums Nr.2 

,,Izsoles noteikumiem Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” kustamās mantas –  

divu aukstuma vitrīnu WAIOMING AP 3750 un vienas vitrīnas WAIOMING AP 2500, atsavināšanai”  

 

 

IZSOLES 

DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS LAPA 
 

Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” kustamās mantas – divu aukstuma vitrīnu WAIOMING 

AP 3750 un vienas vitrīnas WAIOMING AP 2500, atsavināšanai 

 

 

2023. gada ___._________________ 

 

Izsoles 

dalībnieka 

kārtas 

numurs 

 

Izsoles 

dalībnieka 

vārds, uzvārds 

vai 

nosaukums 

 

Izsoles 

dalībnieka 

personas kods 

vai 

reģistrācijas 

numurs 

 

Izsoles 

dalībnieka 

dzīvesvieta vai 

juridiskā 

adrese 

 

Paraksts par 

reģistrācijas 

apliecības 

saņemšanu 

 

     

     

     

     

     

     

 

 

 

    

     

 

Izsoles komisijas priekšsēdētājs: ____________ 
 

Komisijas locekļi: _____________  

 

   _____________ 
 

 

 



Pielikums Nr.3 

,,Izsoles noteikumiem Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” kustamās mantas –  

divu aukstuma vitrīnu WAIOMING AP 3750 un vienas vitrīnas WAIOMING AP 2500, atsavināšanai”  

 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr. ______ 
 

 

 
__________________________________________________________________________________ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds 

 

 

___________________________________________________________________________________ 

adrese, tālruņa numurs 

 

 

Nomaksājis nodrošinājuma naudu  

 
___________________________________________________________________________________ 

(summa ar cipariem un vārdiem) 
 

un ieguvis tiesības piedalīties izsolē, kura notiks:   

 

2023. gada 28. aprīlī plkst. 14.00 

 

Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” administrācijas telpās, Pils ielā 14, Ventspilī, 

 

un kurā tiks izsolītas divas aukstuma vitrīnas WAIOMING AP 3750 un viena vitrīna 

WAIOMING AP 2500. 

 

 

Izsolāmā priekšmeta pārdošanas sākumcena 100,00 EUR (viens simts euro un 0 centi), t.sk. 

PVN. 

 

 

 

 

Reģistrācijas apliecība izdota: 2023. gada ___.___________, Pils ielā 14, Ventspilī. 

 

 

 

 

Reģistrators __________________________________________________________ 
    (vārds, uzvārds)    (paraksts)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Pielikums Nr.4 

 ,,Izsoles noteikumiem Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” kustamās mantas –  

divu aukstuma vitrīnu WAIOMING AP 3750 un vienas vitrīnas WAIOMING AP 2500, atsavināšanai”  

 

 

IZSOLES DALĪBNIEKU SARAKSTS 

 

Izsoles laiks un vieta – 2023. gada 28. aprīlī plkst. 14.00, pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” administrācijas telpa, Pils ielā 14, Ventspilī.  

Izsoles priekšmets –  divas aukstuma vitrīnas WAIOMING AP 3750 un viena vitrīna WAIOMING AP 2500. 

Izsoles priekšmeta nosacītā cena (sākumcena) – 100,00 EUR (viens simts euro un 0 centi), t.sk. PVN. 

Izsole ir mutiska ar augšupejošu soli, viens solis 10,00 EUR (desmit euro un 0 centi). 

 

Kartītes 

numurs 

 

Izsoles dalībnieka 

vārds, uzvārds vai 

nosaukums un solītāja 

vārds, uzvārds 

 

Izsoles dalībnieka piedāvātā cena Nosolītā 

cena 

EUR 

Izsoles 

dalībnieka 

paraksts 

 

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

 
Izsoles komisijas priekšsēdētājs: ____________ 

 

Komisijas locekļi: ___________ 

  ______________ 

  _____________ 



Pielikums Nr.5 

,,Izsoles noteikumiem Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” kustamās mantas –  

divu aukstuma vitrīnu WAIOMING AP 3750 un vienas vitrīnas WAIOMING AP 2500, atsavināšanai”  

  

 

 

Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” 

Pils iela 14, Ventspils, LV 3601 

2023. gada 28. aprīlī 
IZSOLES PROTOKOLS Nr.____ 

 

Izsoles laiks un vieta – 2023. gada 28. aprīlī plkst.14.00, Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” 

administrācijas telpās, Pils ielā 14, Ventspilī.  

Izsoles priekšmets – divas aukstuma vitrīnas WAIOMING AP 3750 un viena vitrīna  

WAIOMING AP 2500. 

Izsoles priekšmeta nosacītā cena (sākumcena) – 100,00 EUR (viens simts euro un 0 centi), t.sk. 

PVN. 

Izsoles veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

Izsoles solis – 10,00 EUR (desmit euro un 0 centi) 

 

Izsolē piedāvātā augstākā cena________________________________________________ 
                                                                                                     (summa ar cipariem un vārdiem) 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Izsoles dalībnieks, kurš par Izsoles priekšmetu nosolījis augstāko cenu__________________ 

 

__________________________________________________________________________ 
                                                                          ( vārds, uzvārds vai nosaukums) 

 

Reģistrācijas kartītes Nr._____ 

 

Pircējam septiņu darba dienu laikā pēc Izsoles priekšmeta pirkuma līguma parakstīšanas 

dienas jāpārskaita Komisijas norādītajā kontā (SWEDBANK, bankas kods HABALV22, 

konta Nr. LV31HABA0001402061431) nosolītā summa:  

___________________________________________________________________________ 
                                                                               (summa ar cipariem un vārdiem) 

 

Pircējs apņemas nomaksāt pirkuma summu septiņu darba dienu laikā pēc Izsoles priekšmeta 

pirkuma līguma parakstīšanas dienas. Izsoles noteikumi pircējam ir zināmi. 

 
Izsoles komisijas priekšsēdētājs: _______________________________________________________________ 

 

Komisijas locekļi: 1) ________________________________________________________________________ 

    

 

   2) ________________________________________________________________________ 

    

    

Nosolītās kustamās mantas pircēja______________________________________________________________ 

                                                                                     (vārds, uzvārds vai nosaukums) 

 

Pircēja vai pilnvarotās personas paraksts________________ 

 

 

Paraksta atšifrējums________________________________ 



 

Pielikums Nr.6 

,,Izsoles noteikumiem Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” kustamās mantas –  

divu aukstuma vitrīnu WAIOMING AP 3750 un vienas vitrīnas WAIOMING AP 2500, atsavināšanai”  

 

PIRKUMA LĪGUMS Nr. 
(divu aukstuma vitrīnu WAIOMING AP 3750 un vienas vitrīnas WAIOMING AP 2500, 

atsavināšana) 

 

2023. gada ___.___________                                                                            Ventspilī

       

Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus”, reģistrācijas Nr. 41203001777, Pils ielā 14, Ventspils, 

LV-3601, tās valdes priekšsēdētāja Jura Jopes personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības SIA 

“Ventspils tirgus” statūtiem, turpmāk – Pārdevējs, no vienas puses, un 

________________________________________________,turpmāk - Pircējs, no otras puses, 

kopā turpmāk saukti - Puses, pamatojoties uz 2023. gada __.________ pašvaldības SIA 

“Ventspils tirgus” izsoles protokolu Nr.__, noslēdz šādu līgumu, turpmāk - Līgums: 

 

1. Līguma priekšmets 

 

1.1.Pārdevējs pārdod Pircējam un Pircējs pērk no Pārdevēja tam piederošu kustamo mantu -  2 

(divas) aukstuma vitrīnas WAIOMING AP 3750 un 1 (vienu) vitrīnu WAIOMING AP 

2500 (turpmāk kopā - Vitrīnas). 

1.2. Pircējs apliecina, ka Vitrīnas ir apskatījis un ar tā faktisko (vizuālo un tehnisko) stāvokli 

iepazinies un Pircējam nav nekādas pretenzijas pret Pārdevēju. 

 

2. Līguma summa un norēķinu kārtība 

 

2.1. Vitrīnas tiek pārdotas par atklātā mutiskā izsolē Pircēja nosolīto augstāko cenu 

EUR____________(______________________euro______centi) ieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli 21% apmērā, kas sastāda 

EUR___________(_____________________________________euro____centi).  

2.2. Puses apstiprina, ka apzinās Vitrīnu vērtību un atsakās celt viena pret otru prasību par 

Līguma slēgšanu vai izbeigšanu, Līguma summas apmēra maiņu pārmērīgu zaudējumu 

dēļ. 

2.3. Pircējs Līguma summu pilnā apmērā samaksā Pārdevējam bezskaidras naudas norēķinu 

veidā uz Pārdevēja kontu “SWEDBANK”, bankas kods HABALV22, konta 

Nr. LV31HABA0001402061431, ar norādi “maksa par aukstuma vitrīnu”, ne vēlāk kā 

7 (septiņu) darba dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas. 

 

3. Pārdevēja un Pircēja garantijas, tiesības un pienākumi 

 

3.1. Puses vienojas, ka visus izdevumus, kas saistīti ar Pircēja īpašuma tiesību uz Vitrīnu 

reģistrēšanu, segs Pircējs. 

3.2. Pārdevējs garantē, ka pirms Līguma noslēgšanas Vitrīnas nav atsavinātas, par tām nepastāv 

strīds, tās nav iesaistīts nekādos darījumos ar trešajām personām, nav apgrūtinājumu ar 

lietu un/vai saistību tiesībām, tām nav uzlikti aizliegumi. 

3.3. Pārdevējs, Pircēja īpašuma tiesību uz Vitrīnu pārreģistrācijas brīdī, nodos Pircējam visus 

ar Vitrīnām saistītos dokumentus. 

 

 

 



 

4. Īpašuma tiesību pāriešana uz Pircēju 

 

4.1. Ne vēlāk, kā 3 (trīs) dienu laikā pēc Līguma 2.1.punktā noteiktās Līguma summas 

saņemšanas Pārdevējs nodod Pircējam un Pircējs pieņem Vitrīnas, Pusēm parakstot 

pieņemšanas - nodošanas aktu.  

4.2. Īpašuma tiesības pāriet uz Pircēju pēc tam, kad pilnībā saņemta Līguma 2.1. punktā 

norādītā summa un pilnībā izpildīti Līguma noteikumi. 

 

5. Nepārvarama vara 

 

5.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu Līgumā paredzēto saistību 

neizpildi, ja tam par iemeslu bijuši nepārvarami apstākļi. 

5.2. Iestājoties nepārvaramas varas apstākļiem (katastrofas, ugunsgrēki, karš, streiki, masu 

nekārtības un tml.), Pusei, kurai no Līguma izrietošo saistību izpildi ietekmē nepārvarama 

vara, ir pienākums nekavējoties, bet ne vēlāk kā 2 (divu) darba dienu laikā pēc minēto 

iemeslu konstatēšanas iesniegt rakstveida paziņojumu otrai Pusei. Paziņojumā jāraksturo 

apstākļi, kā arī jāsniedz to ietekmes vērtējums attiecībā uz savu saistību izpildi saskaņā ar 

Līgumu. Paziņojumā jānorāda paredzamais līgumsaistību izpildes turpinājuma termiņš. 

5.3. Ja šie apstākļi turpinās ilgāk nekā 2 (divus) mēnešus, jebkura no Pusēm ir tiesīga vienpusēji 

atteikties no savām saistībām, un neviena no Pusēm nav tiesīga prasīt zaudējumu 

atlīdzināšanu. 

5.4. Nepārvaramas varas apstākļiem beidzoties, Pusei, kura pirmā ir konstatējusi minēto 

apstākļu izbeigšanos, ir pienākums nekavējoties iesniegt otrai Pusei rakstisku paziņojumu. 

 

6. Līguma darbības termiņš un tā grozīšana 

 

6.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz visu no tā izrietošo 

saistību pilnīgai izpildei un tiesību izmantošanai. 

6.2. Pārdevējs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, nosūtot paziņojumu par Līguma izbeigšanu, 

ja Pircējs neveic Līgumā noteiktos pienākumus. 

6.3. Puses vienojas, ka jebkurš strīds, nesaskaņas vai prasība, kas izriet no Līguma, vispirms 

tiks risināts sarunu ceļā, bet nepanākot vienošanos – izšķirts tiesā saskaņā ar Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

6.4. Līgums sastādīts un parakstīts uz 2 (divām) lapām, 2 (divos) vienādos eksemplāros, viens 

eksemplārs Pircējam, viens – Pārdevējam. 

 

7. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

PĀRDEVĒJS       PIRCĒJS   

     

Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus”    

Reģ. Nr. 41203001777     

Pils iela 14, Ventspils, LV-3601    

Banka SWEDBANK       

Bankas kods HABALV22     

Norēķinu konta      

Nr. LV31HABA0001402061431    

__________________________   ____________________________ 



(paraksts)      (paraksts) 

Pielikums Nr.7 

,,Izsoles noteikumiem Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” kustamās mantas –  

divu aukstuma vitrīnu WAIOMING AP 3750 un vienas vitrīnas WAIOMING AP 2500, atsavināšanai”  

 

 

 

Nodošanas - pieņemšanas 

AKTS Nr. 
 

2023. gada ___.______________      Ventspilī 

 

 

Saskaņā ar pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” 2023. gada __.________ Izsoles protokolu 

Nr.____ un pamatojoties uz 2023. gada ___. _____________ noslēgto Pirkuma līguma Nr.___ 

4.1. punktu, pašvaldības SIA “Ventspils tirgus” valdes priekšsēdētājs Juris Jope 

Nodod īpašumā: 

                   
Divas aukstuma vitrīnas WAIOMING AP 3750 un vienu vitrīnu WAIOMING AP 2500. 

  
Kuru pieņem īpašumā: ________________________________________________ 

                         (vārds, uzvārds vai nosaukums) 

 

 

 

 

NODEVA:      PIEŅĒMA: 

Pašvaldības SIA “Ventspils tirgus”  

Valdes priekšsēdētājs 

        

   

__________________   ________  __________________________    _________ 
(vārds, uzvārds)                       (paraksts)     (vārds, uzvārds vai pilnvarotā persona)            (paraksts)                

 


